Le 3508 et 3504 d’Eurotherm constituent une nouvelle gamme
de régulateurs avancés. Ces modèles bénéficient de tous les
avantages technologiques en matière d’affichage à cristaux
liquides et de micro-processeurs.
Grâce aux algorithmes les plus avancés d’Eurotherm, ces
instruments mettent leur puissance de calcul au service de votre
procédé, pour en assurer un contrôle optimum. De plus, des
stratégies de calculs mathématiques ou logiques peuvent être

Site web : www.hvssystem.com
Codification 3508 et 3504
Régulateur 3508 , 85-264 Vac, 10 programmes, 4 recettes, 60 fils, coloris métallisé, double sortie
Triac, communication Modbus 485 2 fils, iTools, messages en Français, Manuel en Français
Exemple de codification
3508/CC/VH/X/XX/10/4/60/S/TT/XX/XX/XX/XX/XX/Y2/XX/IT/FRA/FRA/XXXXX
codification matériel
Fonction
Tension d’alimentation
VH 85-264 Vac
VL 19-35 Vdc (note 3)
Modèle
X
Numéro
du modèle
Fonction
Tension
d’alim.
Application Programmes Recettes Câbles Coloris
3508 3508 standard
3504 3504 standard
CC Régulateur
F Régulateur Profibus
Application
XX Standard
VP Double positionneur de vanne
Programmes
1 1 Prog - 20 Segments
10 10 Prog - 50 Segments
25 25 Prog - 100 Segments
50 50 Prog - 200 Segments
Recettes
1 1 recette
4 4 recettes
8 8 recettes
Câblage
XXX 30 fils
60 60 fils
120 120 fils
250 250 fils
Coloris
G Vert Eurotherm
S Métallisé
Logement
E/S 1
Logement
E/S 2
Logement
E/S 3
Logement
E/S 4(2)
Logement
E/S 5(2)
Logement
E/S 6(2) Comms H Comms J
Logement E/S 1-6
XX Non
R4 relais inverseur
R2 Relais simple
RR Relais double
T2 Triac
TT Triac double
D4 Sortie analogique de régul.
AM Entrée analogique
(sauf logement 2 et 5)
D6 Retransmission
TL Triple entrée logique
TK Triple entrée contact
TP Triple sortie logique
VU Entrée potentiomètre
MS Transmetteur 24 V cc
G3 Pont de jauge
5 ou 10 Vcc
LO sortie logique
simple isolée
Logement comms H
XX Non